
SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2024

Aggr ENTRATE Aggr SPESE

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO 227.566,02 A ATTIVITA' 193.694,17

02 FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA P PROGETTI 101.818,87

03 FINANZIAMENTI DELLO STATO 29.573,33 G GESTIONE ECONOMICHE

04 FINANZIAMENTI DALLA REGIONE R FONDO DI RISERVA 1.478,66

05 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI O DA ALTRE
ISTITUZIONI

30.950,90 D DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

06 CONTRIBUTI DA PRIVATI 32.000,00 Z DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE 23.098,55

07 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

08 RIMBORSI E RESTITUZIONE DI SOMME

09 ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI

10 ALIENAZIONE DI BENI IMMATERIALI

11 SPONSOR E UTILIZZO LOCALI

12 ALTRE ENTRATE

13 MUTUI

TOTALE 320.090,25 TOTALE 320.090,25

Il programma annuale pareggia.
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2024

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   204.467,47

   Avanzo non vincolato 23.098,55

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA 51.950,90 30.000,00

A01/02 "Risorse ex art. 39-bis, comma 1, D.L. 115/2022" 6.484,30 6.484,30

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 58.094,67 30.000,00

A02/01 SPESE DI INVESTIMENTIO 50.000,00 50.000,00

A02/02 MANUTENZIONE EDIFICI - UTENZE TELEFONICHE 7.939,33 939,33

A03 DIDATTICA 5.926,19 5.926,19

A03/01 TEST DI LINGUA STRANIERA - ACCORDO MIUR (D.M. 4.6.2010) - Integrazione cittadini stranieri. 500,00 500,00

A03/02 FORMAZIONE CIVICA - ACCORDO MIUR (D.M. 4.6.2010) - Integrazione cittadini stranieri. 250,00 250,00

A03/03 CORSI MONOGRAFICI 10.000,00

A03/04 EX P06 "PON 2014-2020" - AVVISO 398/16

A03/05 "PON 2 avviso 4294"

A03/06 "Smart class - Avviso 10478/2020"

A03/07 "Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organozzazione" - Avviso 28966/2021"

A03/08 "Spazi e strumenti digitali per le STEM - Avviso prot. n. 10812 del 13-05-2021 - CUP G19J21012910001 231,18 231,18

A03/09 PNRR "Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla trasformazione digitale" 2.000,00 2.000,00

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO

A06/01 ORIENTAMENTO 317,60 317,60

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"

P01/01 EDUFIN 5.939,82 5.939,82

P01/02 "Piano Scuola Estate" - Risorse ex art. 31, comma 6, D.L. 41*/2021" 9.754,11 9.754,11
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2024

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   204.467,47

   Avanzo non vincolato 23.098,55

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

P01/03 "Percorsi di garanzia delle competenze della popolazione adulta"

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"

P02/01 FAMI MINORI "SCUOLA CAPOFILA"

P02/02 FAMI 2 5.558,52 5.558,52

P02/03 FAMI 3

P02/04 FAMI SPELLING

P02/05 "SUPPORTO PSICOLOGICO" 7.500,00 7.500,00

P02/06 AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA 15.000,00 15.000,00

P02/07 FIERIDA 2024 22.000,00

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

P03/01 CILS 2.960,42 2.960,42

P03/02 CERTIFICAZIONE TRINITY 5.500,00 3.500,00

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE

P04/01 FORMAZIONE PROFESSIONALE 10.000,00 10.000,00

P04/02 SICUREZZA 10.000,00 10.000,00

P04/03 PAIDEIA - DM 851.2017 ART. 9 COMMA 2 LETTERA C 6.506,00 6.506,00

P04/04 "Risorse ex art. 39-bis, comma 1, D.L. 115/2022" 1.100,00 1.100,00

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2024

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   204.467,47

   Avanzo non vincolato 23.098,55

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

R98 FONDO DI RISERVA 1.478,66

TOTALE: 296.991,70 204.467,47
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2024

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA 51.950,90 51.950,90 51.950,90

A01/02 "Risorse ex art. 39-bis, comma 1, D.L. 115/2022" 6.484,30 6.484,30 6.484,30

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 58.094,67 58.094,67 58.094,67

A02/01 SPESE DI INVESTIMENTIO 50.000,00 50.000,00 50.000,00

A02/02 MANUTENZIONE EDIFICI - UTENZE TELEFONICHE 7.939,33 7.939,33 7.939,33

A03 DIDATTICA 5.926,19 5.926,19 5.926,19

A03/01 TEST DI LINGUA STRANIERA - ACCORDO MIUR (D.M. 4.6.2010) - Integrazione cittadini stranieri. 500,00 500,00 500,00

A03/02 FORMAZIONE CIVICA - ACCORDO MIUR (D.M. 4.6.2010) - Integrazione cittadini stranieri. 250,00 250,00 250,00

A03/03 CORSI MONOGRAFICI 10.000,00 10.000,00 10.000,00

A03/04 EX P06 "PON 2014-2020" - AVVISO 398/16

A03/05 "PON 2 avviso 4294"

A03/06 "Smart class - Avviso 10478/2020"

A03/07 "Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organozzazione" - Avviso 28966/2021"

A03/08 "Spazi e strumenti digitali per le STEM - Avviso prot. n. 10812 del 13-05-2021 - CUP G19J21012910001 231,18 231,18 231,18

A03/09 PNRR "Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla trasformazione digitale" 2.000,00 2.000,00 2.000,00

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO

A06/01 ORIENTAMENTO 317,60 317,60 317,60

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"

P01/01 EDUFIN 5.939,82 5.939,82 5.939,82

P01/02 "Piano Scuola Estate" - Risorse ex art. 31, comma 6, D.L. 41*/2021" 9.754,11 9.754,11 9.754,11

P01/03 "Percorsi di garanzia delle competenze della popolazione adulta"

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2024

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

P02/01 FAMI MINORI "SCUOLA CAPOFILA"

P02/02 FAMI 2 5.558,52 5.558,52 5.558,52

P02/03 FAMI 3

P02/04 FAMI SPELLING

P02/05 "SUPPORTO PSICOLOGICO" 7.500,00 7.500,00 7.500,00

P02/06 AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA 15.000,00 15.000,00 15.000,00

P02/07 FIERIDA 2024 22.000,00 22.000,00 22.000,00

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

P03/01 CILS 2.960,42 2.960,42 2.960,42

P03/02 CERTIFICAZIONE TRINITY 5.500,00 5.500,00 5.500,00

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE

P04/01 FORMAZIONE PROFESSIONALE 10.000,00 10.000,00 10.000,00

P04/02 SICUREZZA 10.000,00 10.000,00 10.000,00

P04/03 PAIDEIA - DM 851.2017 ART. 9 COMMA 2 LETTERA C 6.506,00 6.506,00 6.506,00

P04/04 "Risorse ex art. 39-bis, comma 1, D.L. 115/2022" 1.100,00 1.100,00 1.100,00

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 1.478,66 1.478,66 1.478,66

TOTALE: 296.991,70 296.991,70 296.991,70
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